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經資門分列 中華民國

科              目

名稱及編號節目項款 原預算數 預算增減數 合　　計
(1)

預　　　算　　　數 決

實　現　數

國立臺灣史前

歲入來源

002 0400000000-2
罰款及賠償收入

0 0 206,953

0107 0421840000-2
國立臺灣史前文化博物館

0 0 206,953

001 0421840300-6
賠償收入

0 0 206,953

00421840301-9
一般賠償收入

01 0 0 206,953

8,746,00003 0500000000-8
規費收入

8,746,000 0 6,260,096

8,746,000115 0521840000-8
國立臺灣史前文化博物館

8,746,000 0 6,260,096

8,746,00001 0521840300-1
使用規費收入

8,746,000 0 6,260,096

100,0000521840305-5
資料使用費

01 100,000 0 361,611

8,646,0000521840312-0
場地設施使用費

02 8,646,000 0 5,898,485

25,00004 0700000000-9
財產收入

25,000 0 984,820

25,000112 0721840000-9
國立臺灣史前文化博物館

25,000 0 984,820

25,00001 0721840600-6
廢舊物資售價

25,000 0 457,320

002 0721840100-3
財產孳息

0 0 527,500

00721840105-7
權利金

01 0 0 420,000

00721840106-0
租金收入

02 0 0 107,500

007 1100000000-2
其他收入

0 0 320,294

0114 1121840000-2
國立臺灣史前文化博物館

0 0 320,294

001 1121840900-3
雜項收入

0 0 320,294

01121840901-6
收回以前年度歲出

01 0 0 5,674

01121840909-8
其他雜項收入

02 0 0 314,620

8,771,0008,771,000 0 7,772,163經  常  門  小  計

00 0 0資  本  門  小  計

合　　　　　計 8,771,000 0 8,771,000 7,772,163
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99 年度 單位：新臺幣元

算　　　　　　　數

應　收　數 保　留　數 合　　計
(2)

;%

文化博物館

別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

206,953206,9530 0

206,953206,9530 0

206,953206,9530 0

206,953206,9530 0

71.58-2,485,9046,260,0960 0

71.58-2,485,9046,260,0960 0

71.58-2,485,9046,260,0960 0

361.61261,611361,6110 0

68.22-2,747,5155,898,4850 0

3939.28959,820984,8200 0

3939.28959,820984,8200 0

1829.28432,320457,3200 0

527,500527,5000 0

420,000420,0000 0

107,500107,5000 0

320,294320,2940 0

320,294320,2940 0

320,294320,2940 0

5,6745,6740 0

314,620314,6200 0

88.61-998,8377,772,1630 0

000 0

0 0 7,772,163 -998,837 88.61
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經資門併計 中華民國

科              目

預算增減數

動支第二預備金數

預　　　　　算　　　　　數

小　　計

預算追加(減)數

動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

國立臺灣史前

歲出政事

預算調整數

0
15 5300000000-9

文化支出
386,699,000 0

0
0
0

0

0
01 5321840100-3

一般行政
98,398,000 0

0
0
0

0

0
02 5321842000-0

館務業務活動
288,101,000 0

0
0
0

0

0
03 5321849800-4

第一預備金
200,000 0

0
0
0

0

0
27 7500000000-2

退休撫卹給付支出
1,698,736 0

0
0
0

0

0
01 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付
1,698,736 0

0
0
0

0

0
33 8900000000-0

其他支出
744,950 0

0
0
0

0

0
01 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子
女教育補助

744,950 0
0

0
0

0

合　　　　　計 389,142,686 0
0 0

0
0
0
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99 年度 單位：新臺幣元

決　　算　　數

合　　計
(1)

;%

文化博物館

別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

保　留　數

合　　計
(2)

實　現　數

應　付　數

386,699,000 97.76-8,649,689
378,049,311
22,706,384355,342,927

0

98,398,000 92.23-7,645,302
90,752,698

090,752,698
0

288,101,000 99.72-804,387
287,296,613
22,706,384264,590,229

0

200,000 0.00-200,000
0
00

0

1,698,736 100.000
1,698,736

01,698,736
0

1,698,736 100.000
1,698,736

01,698,736
0

744,950 100.000
744,950

0744,950
0

744,950 100.000
744,950

0744,950
0

357,786,613389,142,686
0 380,492,997

22,706,384 -8,649,689 97.78
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經資門分列 中華民國

科              目

預算增減數

預　　　　　算　　　　　數

預算追加(減)數

動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

國立臺灣史前

歲出機關

動支第二預備金數

小　　計

預算調整數

0

0020000000-0
教育部主管

386,699,000 0
0

011
0

0

0

0021840000-0
國立臺灣史前文化博物館

386,699,000 0
0

009
0

0

-163,763

經  常  門  小  計 172,031,000 0
0

0
-163,763

0

163,763

資  本  門  小  計 214,668,000 0
0

0
163,763

0

0

5321840100-3
一般行政

97,840,000 0
0

001
0

0

0

0100
人事費

57,222,000 0
0

0
0

0

0

0200
業務費

40,594,000 0
0

0
0

0

0

0400
獎補助費

24,000 0
0

0
0

0

0

5321840100-3*
一般行政

558,000 0
0

001
0

0

0

0300
設備及投資

558,000 0
0

0
0

0

-163,763

5321842000-0
館務業務活動

73,991,000 0
0

002
-163,763

0

-163,763

0200
業務費

73,691,000 0
0

0
-163,763

0

0

0400
獎補助費

300,000 0
0

0
0

0

163,763

5321842000-0*
館務業務活動

214,110,000 0
0

002
163,763

0

163,763

0300
設備及投資

214,110,000 0
0

0
163,763

0

0

5321849800-4
第一預備金

200,000 0
0

003
0

0

0

0900
預備金

200,000 0
0

0
0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教
育補助

744,950 0
0

002
0

0

0

0100
人事費

744,950 0
0

0
0

0

0

7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

1,698,736 0
0

005
0

0

0

0100
人事費

1,698,736 0
0

0
0

0

0
2,443,686 0

0
0
0

統 籌 科 目 小 計 0
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99 年度 單位：新臺幣元;%

文化博物館

別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

合　　計
(1)

應　付　數

決　　算　　數

合　　計
(2)

保　留　數實　現　數

97.76386,699,000 -8,649,689355,342,927
0

22,706,384
378,049,311

97.76386,699,000 -8,649,689355,342,927
0

22,706,384
378,049,311

94.98171,867,237 -8,635,194163,188,043
0

44,000
163,232,043

99.99214,831,763 -14,495192,154,884
0

22,662,384
214,817,268

92.1997,840,000 -7,642,97090,197,030
0

0
90,197,030

86.7557,222,000 -7,580,81049,641,190
0

0
49,641,190

99.8540,594,000 -62,16040,531,840
0

0
40,531,840

100.0024,000 024,000
0

0
24,000

99.58558,000 -2,332555,668
0

0
555,668

99.58558,000 -2,332555,668
0

0
555,668

98.9373,827,237 -792,22472,991,013
0

44,000
73,035,013

98.9573,527,237 -772,22472,711,013
0

44,000
72,755,013

93.33300,000 -20,000280,000
0

0
280,000

99.99214,273,763 -12,163191,599,216
0

22,662,384
214,261,600

99.99214,273,763 -12,163191,599,216
0

22,662,384
214,261,600

0.00200,000 -200,0000
0

0
0

0.00200,000 -200,0000
0

0
0

100.00744,950 0744,950
0

0
744,950

100.00744,950 0744,950
0

0
744,950

100.001,698,736 01,698,736
0

0
1,698,736

100.001,698,736 01,698,736
0

0
1,698,736

100.002,443,686 02,443,686
0

0
2,443,686
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經資門分列 中華民國

科              目

預算增減數

預　　　　　算　　　　　數

預算追加(減)數

動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

國立臺灣史前

歲出機關

動支第二預備金數

小　　計

預算調整數

0合　　　　　計 389,142,686 0
0 0

0
0
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99 年度 單位：新臺幣元;%

文化博物館

別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

合　　計
(1)

應　付　數

決　　算　　數

合　　計
(2)

保　留　數實　現　數

97.78389,142,686 -8,649,68922,706,384
380,492,997

357,786,613
0
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科              目年
度
別

中華民國經資門分列

國立臺灣史前

以前年度歲出機關

以 前 年 度 轉 入 數 本年度減免（註銷）數

款 項 目 節 名  稱  及  編  號
應　付　數

保　留　數

應　付　數

保　留　數

97 11 0020000000-0
教育部主管

0
01,788,000
0

0021840000-0
國立臺灣史前文化博物館

13 0
01,788,000
0

03 5321843000-5
卑南文化公園第二期計畫

0
01,788,000
0

0200
業務費

0
01,788,000
0

0
01,788,000
0小　　　　　計

98 11 0020000000-0
教育部主管

0
522,66724,587,444

0

0021840000-0
國立臺灣史前文化博物館

11 0
522,66724,587,444

0

02 5321842000-0
館務業務活動

0
522,6678,133,750

0

0200
業務費

0
522,6678,133,750

0

02 5321842000-0*
館務業務活動

0
016,453,694
0

0300
設備及投資

0
016,453,694
0

0
522,66724,587,444

0小　　　　　計

0
522,6679,921,750

0經  常  門  小  計

0
016,453,694
0資  本  門  小  計

合　　　　　計 0
26,375,444 522,667

0
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99 年度 單位：新臺幣元

文化博物館

別轉入數決算表

本 年 度 未 結 清 數本 年 度 調 整 數本 年 度 實 現 數

應　付　數

保　留　數

應　付　數

保　留　數

應　付　數

保　留　數

0
852,000 936,000

0
0

0

0
852,000 936,000

0
0

0

0
852,000 936,000

0
0

0

0
852,000 936,000

0
0

0

0
852,000 936,000

0
0

0

0
13,551,347 10,513,430

0
0

0

0
13,551,347 10,513,430

0
0

0

0
6,428,283 1,182,800

0
0

0

0
6,428,283 1,182,800

0
0

0

0
7,123,064 9,330,630

0
0

0

0
7,123,064 9,330,630

0
0

0

0
13,551,347 10,513,430

0
0

0

0
7,280,283 2,118,800

0
0

0

0
7,123,064 9,330,630

0
0

0

0
00

14,403,347
0

11,449,430



資產科目及編號 金             額 負債科目及編號 金             額

中華民國 99 年12 月 31 日

國立臺灣史前文化博物館

210100-7 專戶存款 221000-4 保管款27,439,997 15,640,256
210500-5 保留庫款 221200-3 代收款11,449,430 12,287,388
210510-9 保留庫款─本年度 221400-2 應付歲出保留款22,706,384 11,449,430
211300-1 押金 221410-6 應付歲出保留款─本年度487,647 22,706,384
211600-5 保管有價證券 221500-7 應付保管有價證券5,810,897 5,810,897

　　　　　合　　　　計 　　　　合　　　　計67,894,355 67,894,355

附註：

單位:新臺幣元

經費類平衡表

1


